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Baignoire Vienna

droite

15B27820

Baignoire Acrylique monobloc 1700 x 800 mm

Baignoire Vienna en acrylique monobloc autoportant. Vidage et trop plein

inclus et pré-assemblés. Siphon non inclus.

%

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Hauteur intérieure (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Type de baignoire

Tablier

Bonde

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Acrylique

Blanc

1700

800

600

450

56

Baignoire Tlot
Inclus

Inclus



Emplacement vidage
Plage robinetterie

Code EAN
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